
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831160

Pronájem obchodních prostor, Pelhřimov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 23 m?,
Pelhřimov, ul. U Rendlíku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875753 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Pelhřimov, U Rendlíku

Pronájem obchod a služby, 23 m?, Pelhřimov, ul. U Rendlíku

Nabízíme k pronájmu prostor vhodný pro podnikání v oblasti
obchodu či služeb, přímo v rušné části města Pelhřimova vchod do
obchodu je z ulice Strachovská. Jedná se o prostor s celkovou
užitnou plochou 23 m?, který je umístěný v přízemí cihlové budovy.
Nemovitost se nachází v dynamické zóně, obklopené obchody,
službami a jinými podnikatelskými příležitostmi, což zajišťuje
vysokou míru denního pohybu potenciálních zákazníků. Výhodou je
parkování přímo na parkovišti před obchody. Prostor je v dobrém
stavu a připraven k okamžitému využití. Ideální pro ty, kteří hledají
centrální polohu pro svůj podnikatelský záměr v Pelhřimově. Pro
bližší informace volejte.

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831160

Pronájem obchodních prostor, Pelhřimov

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2004

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 23

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Zelenková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


